

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
Градска управа за грађевинско земљиште и инвестиције
Стевана Брановачког 3
21101 НОВИ САД
БРОЈ: XXIV-405-5/26-73
ДАТУМ: 10 JUL 2026
Сектор: Јавне набавке
Одељење: Јавне набавке
Лице: БС

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 91/2019 и 92/2023), в.д. начелника Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције, доноси

О Д Л У К У
О ДОДЕЛИ УГОВОРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ ЗА

**СТРУЧНИ НАДЗОР НА УРЕЂЕЊУ ДЕЛА ГРАДСКОГ ЈЕЗГРА
ГРАДА НОВОГ САДА – 2. ФАЗА, ЕТАПА 2Б**

ДОДЕЉУЈЕ СЕ УГОВОР О ЈАВНОЈ НАБАВЦИ понуђачу „ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, Улица Кнеза Милоша број 2, са учесницима у заједничкој понуди „ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ“ АД БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Булевар Пека Дапчевића број 45 и „НЕО ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО НОВИ САД, Улица Веселина Маслеше број 84.

Са понуђачем „ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, закључити уговор на износ од **14.585.000,00** динара без ПДВ-а, са роком за извршење услуге од **725** календарских дана, у складу са ценама из понуде понуђача број: **1128/26** од **29.06.2026.** године и осталим условима из Конкурсне документације које је понуђач прихватио.

Понуђач је у оквиру своје понуде, за критеријум квалитета, навео површину објекта уређења партера од 46.325,00 m².

Средства за предметне услуге предвиђена су Програмом уређивања грађевинског земљишта за 2026. годину и то:

Редни број јавне набавке		0064
Број објекта		2703
Број активности		4470
Економска класификација		4249
Потребна средства		14.585.000,00
ПДВ		2.917.000,00

Плаћање обавеза које доспевају у текућој и у наредној/им години/ама, биће вршено највише до износа средстава одобрених за те буџетске године и у складу са динамиком реализације предметне услуге.

Образложење

Јавна набавка предвиђена је у Плану јавних набавки за 2026. годину: Стручни надзор на уређењу дела градског језгра Града Новог Сада – 2. фаза, етапа 2Б - редни број јавне набавке 0064.

Јавни позив и Конкурсна документација објављени су на Порталу јавних набавки под бројем 2026/S F02-0020772 дана, 29.05.2026. године, а истог дана, јавни позив је објављен и на Порталу службених гласила Републике Србије и база прописа.

Процењена вредност јавне набавке износи 15.879.525,02 динара.

Предмет јавне набавке није могуће обликовати у више партија због законске обавезе перманентног праћења извођења свих врста радова на реализацији партерног уређења дела градског језгра Новог Сада, укључујући све активности на контроли процеса извођења радова, контроли квалитета, са циљем заштите интереса инвеститора и обезбеђења усклађености са законским прописима, грађевинском дозволом и техничком документацијом, на основу које се изводе радови.

Неопходно је да јавна набавка буде обликована као функционална целина, са основним циљем да осигура одвијање изградње у складу са пројектом за извођење (ПЗИ-ом), прописаним стандардима квалитета, техничким нормама и роковима, уз перманентно праћење контроле рокова и трошкова изградње.

Комисија именована Одлуком о спровођењу поступка јавне набавке в.д. Начелника Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције број: XXIV-405-5/26-73 од 28.05.2026. године, извршила је јавно отварање понуда дана 30.06.2026. године и констатовала да су Наручиоцу у року за подношење понуда за наведене услуге благовремено пристигле **3** (три) понуде и то:

1. „ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, Улица Кнеза Милоша број 2, са учесницима у заједничкој понуди „ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ“ АД БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ), Булевар Пека Дапчевића број 45 и „НЕО ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО НОВИ САД, Улица Веселина Маслеше број 84, понуда број: **1128/26** од **29.06.2026.** године, на износ од **14.585.000,00** динара без ПДВ-а и са роком за извршење услуге од **725** календарских дана. Понуђач је у оквиру своје понуде, за критеријум квалитета, навео површину објекта уређења партера од 46.325,00 m²;

2. „ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ“ АД НОВИ САД, Улица Марка Миљанова број 9 и 9А, са учесницима у заједничкој понуди „ANDZOR ENGINEERING“ ДОО НОВИ САД, Улица Иве Андрића број 13, „БИЦЕР МОНИТОРИНГ“ ДОО ОЦАЦИ, Улица Лоле Рибара број 61 и ДРАГАН КНЕЖЕВИЋ ПР УСЛУГЕ СИСТЕМА ОБЕЗБЕЂЕЊА „ЗАШТИТА И ИНЖЕЊЕРИНГ“ ВЕТЕРНИК, Улица Иве Лоле Рибара број 14, понуда број: **PN09-06-2/26** од **30.06.2026.** године, на износ од **15.779.000,00** динара без ПДВ-а и са роком за извршење услуге од **725** календарских дана. Понуђач је у оквиру своје понуде, за критеријум квалитета, навео површину објекта уређења партера од 21.446,00 m²;

3. „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), Булевар Маршала Толбухина број 40, са учесником у заједничкој понуди „ТЕСЛАПРОЈЕКТ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), Улица Др Ивана Рибара број 163, понуда број: **P-019-26** од **30.06.2026.** године, на износ од **14.500.000,00** динара без ПДВ-а и са роком за извршење услуге од **725** календарских дана. Понуђач је у оквиру своје понуде, за критеријум квалитета, навео површину објекта уређења партера од 1.114,00 m².

Комисија констатује да није утврђен сукоб интереса између Наручиоца и привредних субјеката, нити повезаних лица представника Наручиоца. Такође, Комисија је у складу са чланом 45. став 3. тачка 5. Закона о јавним набавкама, констатовала да је део понуде, који се не може доставити електронским путем, а који се односи на средство обезбеђења за озбиљност понуде (банкарска гаранција), достављен у оригиналу, благовремено, путем писарнице Наручиоца, до времена дефинисаног у Конкурсној документацији.

Након детаљног прегледа пристиглих понуда, Комисија за јавне набавке је, за понуђача „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), констатовала следеће:

1) Наручилац је, у оквиру Критеријума за квалитативан избор привредног субјекта и упутства како се доказује испуњеност тих критеријума, у тачки 3.2. Техничка лица или тела – контрола квалитета, тачка 1. описа захтева, дефинисао следеће:

„1. РУКОВОДИЛАЦ НАДЗОРА (ДИПЛОМИРАНИ ГРАЂЕВИНСКИ ИНЖЕЊЕР НИСКОГРАДЊЕ), који мора да задовољи следеће услове:

1.1. да буде запослен на неодређено време или одређено време или ангажован за обављање привремених и повремених послова или ангажован уговором о делу или о допунском раду код понуђача или учесника у заједничкој понуди или подизвођача;

1.2. да поседује лиценцу – лиценцирани грађевински инжењер нискоградње (шифра 312 или 315 или 318 или 412 или 415 или 418 или одговарајућу шифру лиценце која је издата после јула 2019. године за предметну стручну област);

1.3. да има минимум 10 (десет) година радног искуства у пројектовању или вршењу техничке контроле техничке документације или извођењу радова или вршењу стручног надзора на реализацији објеката;

1.4. да поседује минимум 2 (две) личне референце као одговорни пројектант или вршилац техничке контроле техничке документације или одговорни извођач радова или вршилац стручног надзора на реализацији пројеката/објеката уређења партера (површина јавне намене) реализованих у складу са Актом о заштити културних добара, за које мере заштите прописује надлежни Завод за заштиту споменика културе, у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда;

Напомене:

Извршење услуге/изградње може бити започето и раније, али окончање услуге/изградње мора бити у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда.

Приликом попуњавања података у Изјави о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта навести:

- Име и презиме лица
- број лиценце
- број година радног искуства и кратак опис
- референце са подацима: Назив наручиоца, тачан назив извршених услуга / изведених радова, датум завршетка (дан, месец, година) извршења услуге / завршетка изградње
- напомену да се референца односи на пројекат/објекат реализован у складу са Актом о заштити културних добара.“

Понуђач „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), је у својој Изјави о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта, за горе наведену тачку у делу Опис искуства или области, између осталог навео:

„Референца 2. UNDP Serbia, Народно позориште Ниш- Надзор над извођењем радова на изградњи новог дела објекта, СК бр. 458, и налази се под заштитом ЗЗСК Ниш. решење Завода за заштиту споменика културе Ниш. бр. 510/2 од 17.04.2018.

Референца се односи на пројекат реализован у складу са актом о заштити културних добара, за које мере заштите прописује надлежни Завод за заштиту споменика културе.“

Комисија за јавне набавке констатује да у називу горе поменуте референце, није наведен податак да је предмет изведених радова уређење партера како је захтевано конкурсном документацијом, те да понуђач „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), није испунио услов из дела 3.2. Техничка лица или тела – контрола квалитета, тачка 1.4. која гласи: „да поседује минимум 2 (две) личне референце као одговорни пројектант или вршилац техничке контроле техничке документације или одговорни извођач радова или вршилац стручног надзора на реализацији пројеката/објекта уређења партера (површина јавне намене) реализованих у складу са Актом о заштити културних добара, за које мере заштите прописује надлежни Завод за заштиту споменика културе, у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда.“

2) Наручилац је, у оквиру Критеријума за квалитативан избор привредног субјекта и упутства како се доказује испуњеност тих критеријума, у тачки 3.2. Техничка лица или тела – контрола квалитета, тачка 4. Услови, дефинисао следеће:

„4. ЧЛАН ТИМА 3 - ДИПЛОМИРАНИ ГРАЂЕВИНСКИ ИНЖЕЊЕР ХИДРОГРАДЊЕ, који мора да задовољи следеће услове:

4.1. да буде запослен на неодређено време или одређено време или ангажован за обављање привремених и повремених послова или ангажован уговором о делу или о допунском раду код понуђача или учесника у заједничкој понуди или подизвођача;

4.2. да поседује лиценцу - Лиценцирани грађевински инжењер (шифра 313 или 314 или 413 или 414 или одговарајућу шифру лиценце која је издата после јула 2019. године за предметну стручну област);

4.3. да има минимум 10 (десет) година радног искуства у пројектовању или вршењу техничке контроле техничке документације или извођењу радова или вршењу стручног надзора на реализацији објекта;

4.4. да поседује минимум 1 (једну) личну референцу као одговорни пројектант или вршилац техничке контроле техничке документације или одговорни извођач радова или вршилац стручног надзора на реализацији објекта хидроградње – линијског система одводњавања, у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда;

4.5. да поседује минимум 1 (једну) личну референцу као одговорни пројектант или вршилац техничке контроле техничке документације или одговорни извођач радова или вршилац стручног надзора на реализацији објекта канализационе мреже минималног пречника Ø600 mm, у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда;

4.6. да поседује минимум 1 (једну) личну референцу као одговорни пројектант или вршилац техничке контроле техничке документације или одговорни извођач радова или вршилац стручног надзора на реализацији објекта хидроградње – водоводне мреже минималног пречника Ø350 mm, у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда;

4.7. да поседује минимум 1 (једну) личну референцу као одговорни пројектант или вршилац техничке контроле техничке документације или одговорни извођач радова или вршилац стручног надзора на реализацији објекта хидроградње – водоводне или канализационе мреже од DCI (дуктил) цеви, у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда;

Напомене:

Извршење услуге/изградње може бити започето и раније, али окончање услуге/изградње мора бити у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда.

Приликом попуњавања података у Изјави о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта навести:

- Име и презиме лица
- број лиценце
- број година радног искуства и кратак опис

- референце са подацима: Назив наручиоца, тачан назив извршених услуга/изведених радова, датум завршетка (дан, месец, година) извршења услуге/завршетка изградње

за референце наведене за испуњавање услова из тачке 4.4.:

Напомену да се референца односи на линијски систем одводњавања

за референце наведене за испуњавање услова из тачке 4.5. и 4.6.:

Навести пречник канализационе/водоводне мреже

за референце наведене за испуњавање услова из тачке 4.7.:

Напомену да је водоводна/канализациона мрежа од DCI (дуктил) цеви.“

Комисија за јавне набавке констатује да је понуђач „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), у својој Изјави о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта, у делу Опис искуства или области за тачке 4.4., 4.5., 4.6. и 4.7., навео: „Понуђач испуњава услов“, чиме није испунио захтеве које је Наручилац дефинисао конкурсном документацијом у горе наведеној тачки 4. Услова.

3) Наручилац је, у оквиру Критеријума за квалитативан избор привредног субјекта и упутства како се доказује испуњеност тих критеријума, у тачки 3.2. Техничка лица или тела – контрола квалитета, тачка 5. Услова, дефинисао следеће:

„5. ЧЛАН ТИМА 4 - ДИПЛОМИРАНИ ИНЖЕЊЕР САОБРАЋАЈА, који мора да задовољи следеће услове:

5.1. да буде запослен на неодређено време или одређено време или ангажован за обављање привремених и повремених послова или ангажован уговором о делу или о допунском раду код понуђача или учесника у заједничкој понуди или подизвођача;

5.2. да поседује лиценцу – лиценцирани инжењер саобраћаја (шифра 370 или 470 или одговарајућу шифру лиценце која је издата после јула 2019. године за предметну стручну област);

5.3. да има минимум 10 (десет) година радног искуства у пројектовању или вршењу техничке контроле техничке документације или извођењу радова или вршењу стручног надзора на реализацији објекта;

5.4. да поседује минимум 1 (једну) личну референцу као одговорни пројектант или вршилац техничке контроле техничке документације или одговорни извођач радова или вршилац стручног надзора на реализацији пројекта/објекта саобраћајница, у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда;

Напомене:

Извршење услуге/изградње може бити започето и раније, али окончање услуге/изградње мора бити у последње 3 (три) године до рока за подношење понуда.

Приликом попуњавања података у Изјави о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта навести:

- Име и презиме лица

- број лиценце

- број година радног искуства и кратак опис

- референце са подацима: Назив наручиоца, тачан назив извршених услуга/изведених радова, датум завршетка (дан, месец, година) извршења услуге/завршетка изградње.“

Комисија за јавне набавке констатује да је понуђач „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), у својој Изјави о испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта, у делу Опис искуства или области, за тачку 5.3., навео да тражено техничко лице има 8 година радног искуства, чиме није испунио захтеве које је Наручилац дефинисао конкурсном документацијом у горе наведеној тачки 5. Услови, односно да има минимум 10 (десет) година радног искуства.

На основу свега наведеног, а у складу са чланом 144. став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама, понуђач „КРИП-ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), са учесником у заједничкој понуди „ТЕСЛАПРОЈЕКТ“ ДОО БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), није испунио критеријуме за избор привредног субјекта, те је понуда истог проглашена **неприхватљивом**.

Комисија за јавне набавке, за понуђача „ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, констатује следеће:

1) Наручилац је, у оквиру Критеријума за доделу уговора и остали захтеви набавке, дефинисао следеће:

„Наручилац задржава право да изврши корекцију исказаних површина које је понуђач навео у својој понуди за испуњење овог критеријума уколико након прегледа достављених потврда за референце утврди:

- да исте не испуњавају све тражене критеријуме конкурсном документацијом (не односе се на објекте уређења партера за које је исходан акт о заштити културних добара за које мере заштите прописује надлежни завод за заштиту споменика културе; потврде за референце не обухватају захтевани период од претходне 3 (три) године до истека рока за подношење понуда; потврде за референце не садрже све релевантне податке: назив и адресу наручиоца, име и презиме одговорног пројектанта/одговорног извођача/вршиоца стручног надзора, тачан назив извршених услуга, датум завршетка (дан, месец, година) извођења радова / извршења услуге / извршења надзора, контакт особу наручиоца и телефон, потпис одговорног лица наручиоца, површину објекта уређења партера исказану у м2).“

Комисија констатује, да је понуђач „ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, у оквиру своје понуде, за критеријум квалитета, навео површину објекта уређења партера од 46.325,00 м². Комисија је, увидом у приложене референце, утврдила да површина објекта уређења партера износи 35.285,00 м², тако да је иста извршила корекцију исказаних површина, у циљу испуњења Критеријума за доделу уговора и остали захтеви набавке.

Комисија констатује да понуде понуђача „ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, са учесницима у заједничкој понуди „ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ“ АД БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ) и „НЕО ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО НОВИ САД и „ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ“ АД НОВИ САД, са учесницима у заједничкој понуди „ANDZOR ENGINEERING“ ДОО НОВИ САД, „БИЦЕР МОНИТОРИНГ“ ДОО ОЏАЦИ и ДРАГАН КНЕЖЕВИЋ ПР УСЛУГЕ СИСТЕМА ОБЕЗБЕЂЕЊА „ЗАШТИТА И ИНЖЕЊЕРИНГ“ ВЕТЕРНИК, одговарају свим условима из Закона о јавним набавкама и Конкурсне документације, те су исте проглашене **прихватљивим**.

Критеријум за доделу уговора је цена и критеријум квалитета.

Детаљан начин примене критеријума је описан у документу „КРИТЕРИЈУМИ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА И ОСТАЛИ ЗАХТЕВИ НАБАВКЕ“ објављеним у конкурсној документацији.

На основу наведеног критеријума табеларни приказ понуда је следећи:

	ПОНУЂАЧ	понуђена цена (динара)	број бодова за критеријум цена (максималан број бодова је 90,00)	површина објекта уређења партера (m²)	број бодова за критеријум површина објекта уређења партера (максималан број бодова је 10,00)	укупан број бодова	рок за извршење услуге (кал. дана)
1	„ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, са учесницима у заједничкој понуди „ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ“ АД Београд (Вождовац), и „НЕО ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО Нови Сад	14.585.000,00	90,00	35.285,00	10,00	100,00	725
2	„ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ“ АД Нови Сад, са учесницима у заједничкој понуди „ANDZOR ENGINEERING“ АД Нови Сад, „БИЦЕР МОНИТОРИНГ“ ДОО Оџаци, и Драган Кнежевић ПР Услуге система обезбеђења „ЗАШТИТА И ИНЖЕЊЕРИНГ“ Ветерник	15.779.000,00	83,19	21.446,00	6,08	89,27	725

Комисија је, у складу са чланом 119. Закона о јавним набавкама, пре доношења одлуке у поступку јавне набавке, захтевала од понуђача „ШИДПРОЈЕКТ“ ДОО ШИД, са учесницима у заједничкој понуди „ИНСТИТУТ ЗА ПУТЕВЕ“ АД БЕОГРАД (ВОЖДОВАЦ) и „НЕО ИНЖЕЊЕРИНГ“ ДОО НОВИ САД, да у року од пет радних дана достави доказе које је Наручилац дефинисао конкурсном документацијом у делу - Критеријуми за квалитативни избор привредног субјекта и упутство како се доказује испуњеност тих критеријума и описао у Начину доказивања испуњености критеријума за квалитативни избор привредног субјекта за сваки појединачни критеријум. Понуђач је доставио тражене доказе у предвиђеном року којима је потврдио да испуњава критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта.

На основу напред наведеног одлучено је као у изреци.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ:

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од 10 дана од дана објављивања исте на Порталу јавних набавки, у складу са одредбама Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" број 91/19 и 92/23).



В.Д. НАЧЕЛНИКА

Гордана Вуковић

Чланови Комисије:

1. Миља Ћирак - председник

2. Марко Алексић – члан

3. Зоран Павлов – члан

4. Вања Јовановић – члан

3a 5. Владимир Станисављевић – члан

3a 6. Вера Голубовић – члан

7. Татјана Личина – члан

8. Владимир Батањски – члан

9. Синиша Кеџман – члан

Доставити:

- Архиви

- Сектору за јавне набавке

IZVEŠTAJ O POSTUPKU

Datum kreiranja izveštaja: 10.07.2026 13:01:19

Podaci o postupku

Naziv postupka	Stručni nadzor na uređenju dela gradskog jezgra Grada Novog Sada - 2.faza, etapa 2B
Ref. broj	0064
Vrsta postupka	Otvoreni postupak
Broj i datum odluke o sprovođenju	XXIV-405-5/26-73, 28.05.2026
Procenjena vrednost	15.879.525,02
Tehnika	
CPV	79714000-Usluge nadzora
Kratak opis nabavke	
Podeljen u partije	NE
Obrazloženje zašto predmet nije podeljen u partije	Predmet javne nabavke nije moguće oblikovati u više partija zbog zakonske obaveze permanentnog praćenja izvođenja svih vrsta radova na realizaciji parternog uređenja dela gradskog jezgra NS, uključujući sve aktivnosti na kontroli procesa izvođenja radova, kontroli kvaliteta, sa ciljem zaštite interesa investitora i obezbeđenja usklađenosti sa zakonskim propisima, građevinskom dozvolom i tehničkom dokumentacijom, na osnovu koje se izvode radovi. Neophodno je da javna nabavka bude oblikovana kao funkcionalna celina, sa osnovnim ciljem da osigura odvijanje izgradnje u skladu sa projektom za izvođenje (PZI-om), propisanim standardima kvaliteta, tehničkim normama i rokovima, uz permanentno praćenje kontrole rokova i troškova izgradnje.
Broj oglasa	2026/S F02-0020772
Vrsta oglasa	Javni poziv
Objavljeno	29.05.2026
Rok za podnošenje	30.06.2026 09:00:00

Članovi komisije za javnu nabavku

Ime i prezime	
Zoran Pavlov, član	
Dušica Bujanić Patrnogić, zamenik člana	
Vanja Jovanović, član	
Dušica Velemir, zamenik člana	

Vladimir Stanisavljević, član

Miroslav Ankić, zamenik člana

Vera Golubović, član

Nemanja Radusinović, zamenik člana

Tatjana Ličina, član

Milan Igić, zamenik člana

Vladimir Batanjski, član

Branislav Kantardžić, zamenik člana

Siniša Kecman, član

Dejan Stojković, zamenik člana

Jasmina Grbović

Milja Ćirak

Ivana Kukić

Marko Aleksić

Podaci o predmetu / partijama

Naziv partije	Stručni nadzor na uređenju dela gradskog jezgra Grada Novog Sada - 2.faza, etapa 2B		
Kriterijum za dodelu ugovora na osnovu	Cene i kriterijuma kvaliteta		
Ponder za cenu	90		
Kriterijumi kvaliteta			
Naziv kriterijuma			Ponder
POVRŠINA OBJEKTA UREĐENJA PARTERA			10
Zahtevi nabavke			
Naziv zahteva			
ROK ZA IZVRŠENJE USLUGE			

Podaci o otvaranju

Datum i vreme otvaranja: 30.06.2026 09:00:00

Elektronsko otvaranje ponuda završeno u: 30.06.2026 09:02:21

Broj pristiglih ponuda / prijava 3				
Ponuđač	Oblik ponude	Oznaka / broj ponude	Podizvođači	Datum i vreme podnošenja
INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC), Bulevar Peka Dapčevića, 45, 11000, Beograd (Voždovac), Srbija;NEO INŽENJERING DOO NOVI SAD, Veselina Masleše br. 84, 21000, Novi Sad, Srbija;ŠIDPROJEKT DOO ŠID, Kneza Miloša, 2, 22240, Šid, Srbija	Grupa ponuđača	1128/26 od 10.06.2026	NE	29.6.2026. 17:15:59
<i>Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:</i>	DA			
<i>Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno:</i>	DA			
<i>Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:</i>	<i>Datum i vreme prijema</i>		<i>Opis primljenog dela</i>	
	30.6.2026. 08:00:00		Komisija Naručioca je u skladu sa članom 45.stav 3 tačka 5 Zakona o javnim nabavkama zahtevala konkursnom dokumentacijom da ponuđači dostave original garancije za ozbiljnost ponude na pisarnicu Naručioca najkasnije do roka za podnošenje ponuda.	
ANDZOR ENGINEERING DOO NOVI SAD, Ive Andrića, 13, 21000, Novi Sad, Srbija;BICER MONITORING DOO ODŽACI, LOLE RIBARA 61, 25250, Odžaci, Srbija;DRAGAN KNEŽEVIĆ PR USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA ZAŠTITA I INŽENJERING VETERNIK, Ive Lole Ribara 14, 21203, Veternik, Srbija;INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU A.D. NOVI SAD, MARKA MILJANOVA, 9 i 9A, 21000, Novi Sad, Srbija	Grupa ponuđača	PN09-06-2/26	NE	30.6.2026. 08:00:35
<i>Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:</i>	DA			
<i>Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno:</i>	DA			
<i>Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:</i>	<i>Datum i vreme prijema</i>		<i>Opis primljenog dela</i>	
	26.6.2026. 09:30:00		Komisija Naručioca je u skladu sa članom 45.stav 3 tačka 5 Zakona o javnim nabavkama zahtevala konkursnom dokumentacijom da ponuđači dostave original garancije za ozbiljnost ponude na pisarnicu Naručioca najkasnije do roka za podnošenje ponuda.	
KRIP-INŽENJERING DOO, Bulevar Maršala Tolbuhina, 40, 11070, Beograd (Novi Beograd), Srbija;TESLAPROJEKT DOO, DR IVANA RIBARA, 163, 11070, BEOGRAD (NOVI BEOGRAD), Srbija	Grupa ponuđača	P-019-26	NE	30.6.2026. 08:33:22

<i>Prispeli su delovi ponude / prijave koji nisu podneti putem Portala:</i>	DA	
<i>Svi delovi koji nisu podneti putem Portala su prispeli blagovremeno:</i>	DA	
<i>Delovi ponude koji nisu podneti putem Portala:</i>	<i>Datum i vreme prijema</i>	<i>Opis primljenog dela</i>
	24.6.2026. 10:10:00	Komisija Naručioca je u skladu sa članom 45.stav 3 tačka 5 Zakona o javnim nabavkama zahtevala konkursnom dokumentacijom da ponuđači dostave original garancije za ozbiljnost ponude na pisarnicu Naručioca najkasnije do roka za podnošenje ponuda.

Analitički prikaz podnetih ponuda

Ponudjač	Podaci o ceni			Kriterijumi kvaliteta	Ostali zahtevi		
	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	POVRŠINA OBJEKTA UREĐENJA PARTERA [m2]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	ROK ZA IZVRŠENJE USLUGE [KALENDARSKI DAN]
ANDZOR ENGINEERING DOO NOVI SAD;BICER MONITORING DOO ODŽACI;DRAGAN KNEŽEVIĆ PR USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA ZAŠTITA I INŽENJERING VETERNIK;INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU A.D. NOVI SAD	15779000.00	18934800.00	RSD	21446.00	Rok i način plaćanja su definisani u modelu ugovora. Iznosi od ukupno ugovorene vrednosti iz člana 2. ovog ugovora biće isplaćeni proporcionalno procentu izvedenih radova za prethodni mesec. Elektronske fakture i specifikaciju izvršenih usluga, Izvršilac usluge ispostavlja mesečno i dostavlja Naručiocu specifikaciju izvršenih usluga u 5 (pet) primeraka najkasnije do 10-og u mesecu za protekli mesec.	60	725.00

					Specifikaciju izvršenih usluga, Koordinator radnog tima je dužan da overi u roku od 8 dana od dana prijema iste, a Naručilac da isplati elektronsku fakturu u roku od 45 dana od dana prijema elektronske fakture. Plaćanje predmetnih usluga će se vršiti na osnovu prihvaćenih mesečnih izveštaja i uz njih dostavljenih elektronskih faktura i specifikacije izvršenih usluga.		
INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC);NEO INŽENJERING DOO NOVI SAD;ŠIDPROJEKT DOO ŠID	14585000.00	17502000.00	RSD	46325.00	Rok i način plaćanja su definisani u modelu ugovora.	60	725.00
KRIP-INŽENJERING DOO;TESLAPROJEKT DOO	14500000.00	17400000.00	RSD	1114.00	Rok i način plaćanja kao što su definisani u modelu ugovora	60	725.00

Analitički prikaz ponuda nakon dopuštenih ispravki

Ponudjač	Podaci o ceni			Kriterijumi kvaliteta	Ostali zahtevi		
	Cena	Cena (sa PDV)	Valuta	POVRŠINA OBJEKTA UREĐENJA PARTERA [m2]	Rok i način plaćanja	Rok važenja ponude	ROK ZA IZVRŠENJE USLUGE [KALENDARSKI DAN]
ANDZOR ENGINEERING DOO NOVI SAD;BICER MONITORING DOO ODŽACI;DRAGAN KNEŽEVIĆ PR USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA ZAŠTITA I INŽENJERING VETERNIK;INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU A.D. NOVI SAD	15779000.00	18934800.00	RSD	21446.00	Rok i način plaćanja su definisani u modelu ugovora. Iznosi od ukupno ugovorene vrednosti iz člana 2. ovog ugovora biće isplaćeni proporcionalno procentu izvedenih radova za prethodni mesec. Elektronske fakture i specifikaciju izvršenih usluga, Izvršilac usluge ispostavlja mesečno i dostavlja Naručiocu specifikaciju izvršenih usluga u 5 (pet) primeraka najkasnije do 10-og u mesecu za protekli mesec. Specifikaciju izvršenih	60	725.00

					usluga, Koordinator radnog tima je dužan da overi u roku od 8 dana od dana prijema iste, a Naručilac da isplati elektronsku fakturu u roku od 45 dana od dana prijema elektronske fakture. Plaćanje predmetnih usluga će se vršiti na osnovu prihvaćenih mesečnih izveštaja i uz njih dostavljenih elektronskih faktura i specifikacije izvršenih usluga.		
INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC);NEO INŽENJERING DOO NOVI SAD;ŠIDPROJEKT DOO ŠID	14585000.00	17502000.00	RSD	35285.00	Rok i način plaćanja su definisani u modelu ugovora.	60	725.00
KRIP-INŽENJERING DOO;TESLAPROJEKT DOO	14500000.00	17400000.00	RSD	1114.00	Rok i način plaćanja kao što su definisani u modelu ugovora	60	725.00

Stručna ocena

Ponuđač	Prihvatljivo	Odbijeno ili se ne razmatra	Iznos	Iznos (sa PDV)	Valuta
INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC);NEO INŽENJERING DOO NOVI SAD;ŠIDPROJEKT DOO ŠID	DA	NE	14.585.000,00	17.502.000,00	RSD
<i>Napomena uz pregled ponude:</i>	Komisija u svom izveštaju o stručnoj oceni ponuda konstatuje da je ponuđač dostavio svu neophodnu dokumentaciju definisanu konkursnom dokumentacijom i to: Obrazac ponude, Obrazac strukture ponuđene cene; Obrazac troškova pripreme ponude; Izjavu o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta za ponuđača „ŠIDPROJEKT“ DOO ŠID,i za učesnike u zajedničkoj ponudi „INSTITUT ZA PUTEVE“ AD BEOGRAD (VOŽDOVAC) i “NEO INŽENJERING” DOO NOVI SAD; Sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude (original dostavljen na pisarnicu Naručioca u skladu sa zahtevom Naručioca a na osnovu člana 45.stav 3 tačka 5). Takođe Komisija za javne nabavke, za ponuđača „ŠIDPROJEKT“ DOO ŠID, konstatuje sledeće: 1) Naručilac je, u okviru Kriterijuma za dodelu ugovora i ostali zahtevi nabavke, definisao sledeće: „Naručilac zadržava pravo da izvrši korekciju iskazanih površina koje je ponuđač naveo u svojoj ponudi za ispunjenje ovog kriterijuma ukoliko nakon pregleda dostavljenih potvrda za reference utvrdi: - da iste ne ispunjavaju sve tražene kriterijume konkursnom dokumentacijom (ne odnose se na objekte uređenja partera za koje je ishodovan akt o zaštiti kulturnih dobara za koje mere zaštite propisuje nadležni zavod za zaštitu spomenika kulture; potvrde za reference ne obuhvataju zahtevani period od prethodne 3 (tri) godine do isteka roka za podnošenje ponuda; potvrde za reference ne sadrže sve relevantne podatke: naziv i adresu naručioca, ime i prezime odgovornog projektanta/odgovornog izvođača/vršioa stručnog nadzora, tačan naziv izvršenih usluga, datum završetka (dan, mesec, godina) izvođenja radova / izvršenja usluge / izvršenja nadzora, kontakt osobu naručioca i telefon, potpis odgovornog lica naručioca, površinu objekta uređenja partera iskazanu u m2).” Komisija konstatuje, da je ponuđač „ŠIDPROJEKT“ DOO ŠID, u okviru svoje ponude, za kriterijum kvaliteta, naveo površinu objekta uređenja partera od 46.325,00 m2. Komisija je, uvidom u priložene reference, utvrdila da površina objekta uređenja partera iznosi 35.285,00 m2, tako da je ista izvršila korekciju iskazanih površina, u cilju ispunjenja Kriterijuma za dodelu ugovora i ostali zahtevi nabavke.				
ANDZOR ENGINEERING DOO NOVI SAD;BICER MONITORING DOO ODŽACI;DRAGAN KNEŽEVIĆ PR USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA ZAŠTITA I INŽENJERING VETERNIK;INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU A.D. NOVI SAD	DA	NE	15.779.000,00	18.934.800,00	RSD
<i>Napomena uz pregled ponude:</i>	Komisija u svom izveštaju o stručnoj oceni ponuda konstatuje da je ponuđač dostavio svu neophodnu dokumentaciju definisanu konkursnom dokumentacijom i to: Obrazac ponude, Obrazac strukture ponuđene cene; Obrazac troškova pripreme ponude; Izjavu o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta za ponuđača „INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU“ A.D. NOVI SAD,i za učesnike u zajedničkoj ponudi „ANDZOR ENGINEERING“ DOO NOVI SAD,“BICER MONITORING“ DOO ODŽACI i „DRAGAN KNEŽEVIĆ PR USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA ZAŠTITA I INŽENJERING“ VETERNIK; Sredstvo obezbeđenja za ozbiljnost ponude (original dostavljen na pisarnicu Naručioca u skladu sa zahtevom Naručioca a na osnovu člana 45.stav 3 tačka 5).				
KRIP-INŽENJERING DOO;TESLAPROJEKT DOO	NE	DA	14.500.000,00	17.400.000,00	RSD

Obrazloženje razloga odbijanja ili nerazmatranja:

Nakon detaljnog pregleda ponude, Komisija je konstatovala da je ponuda ponuđača „KRIP-INŽENJERING” DOO BEOGRAD neprihvatljiva iz sledećih razloga:

1. Naručilac je u konkursnoj dokumentaciji, u delu „Kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih kriterijuma”, u tački „3.2. Tehnička lica ili tela – kontrola kvaliteta”, u tački 1. Uslova zahtevao:

“1. RUKOVODILAC NADZORA (DIPLOMIRANI GRAĐEVINSKI INŽENJER NISKOGRADNJE), koji mora da zadovolji sledeće uslove:

1.1. da bude zaposlen na neodređeno vreme ili određeno vreme ili angažovan za obavljanje privremenih i povremenih poslova ili angažovan ugovorom o delu ili o dopunskom radu kod ponuđača ili učesnika u zajedničkoj ponudi ili podizvođača;

1.2. da poseduje licencu – licencirani građevinski inženjer niskogradnje (šifra 312 ili 315 ili 318 ili 412 ili 415 ili 418 ili odgovarajuću šifru licence koja je izdata posle jula 2019. godine za predmetnu stručnu oblast);

1.3. da ima minimum 10 (deset) godina radnog iskustva u projektovanju ili vršenju tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili izvođenju radova ili vršenju stručnog nadzora na realizaciji objekata;

1.4. da poseduje minimum 2 (dve) lične reference kao odgovorni projektant ili vršilac tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili odgovorni izvođač radova ili vršilac stručnog nadzora na realizaciji projekata/objekata uređenja partera (površina javne namene) realizovanih u skladu sa Aktom o zaštiti kulturnih dobara, za koje mere zaštite propisuje nadležni Zavod za zaštitu spomenika kulture, u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda;

Napomene:

Izvršenje usluge / izgradnje može biti započeto i ranije, ali okončanje usluge / izgradnje mora biti u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda.

Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta navesti:

- Ime i prezime lica

- broj licence

- broj godina radnog iskustva i kratak opis

- reference sa podacima: Naziv naručioca, tačan naziv izvršenih usluga / izvedenih radova, datum završetka (dan, mesec, godina) izvršenja usluge / završetka izgradnje

- napomenu da se referenca odnosi na projekat/objekat realizovan u skladu sa Aktom o zaštiti kulturnih dobara”

Kao odgovor na zahtevane lične reference iz tačke 1.4 navedenog uslova ponuđač je u svojoj izjavi o ispunjenosti kriterijuma za izbor privrednog subjekta između ostalog naveo:

“Referenca 2. UNDP Serbia, Narodno pozorište Niš- Nadzor nad izvođenjem radova na izgradnji novog dela objekta, SK br. 458, i nalazi se pod zaštitom ZZSK Niš. rešenje Zavoda za zaštitu spomenika kulture Niš. br. 510/2 od 17.04.2018.

Referenca se odnosi na projekat realizovan u skladu sa aktom o zaštiti kulturnih dobara , za koje mere zaštite propisuje nadležni Zavod za zaštitu spomenika culture”

U nazivu reference navedene u izjavi ne stoji podatak da je predmet izvedenih radova uređenje partera kako je zahtevano konkursnom dokumentacijom

2. Naručilac je u konkursnoj dokumentaciji, u delu „Kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih kriterijuma”, u tački „3.2. Tehnička lica ili tela – kontrola kvaliteta”, u tački 4. Uslova zahtevao:

“4. ČLAN TIMA 3 - DIPLOMIRANI GRAĐEVINSKI INŽENJER HIDROGRADNJE, koji mora da zadovolji sledeće uslove:

4.1. da bude zaposlen na neodređeno vreme ili određeno vreme ili angažovan za obavljanje privremenih i povremenih poslova ili angažovan ugovorom o delu ili o dopunskom radu kod ponuđača ili učesnika u zajedničkoj ponudi ili podizvođača;

4.2. da poseduje licencu - Licencirani građevinski inženjer (šifra 313 ili 314 ili 413 ili 414 ili odgovarajuću šifru licence koja je izdata posle jula 2019. godine za predmetnu stručnu oblast);

4.3. da ima minimum 10 (deset) godina radnog iskustva u projektovanju ili vršenju tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili izvođenju radova ili vršenju stručnog nadzora na realizaciji objekata;

4.4. da poseduje minimum 1 (jednu) ličnu referencu kao odgovorni projektant ili vršilac tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili odgovorni izvođač radova ili vršilac stručnog nadzora na realizaciji objekata hidrogradnje – linijskog sistema odvodnjavanja, u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda;

4.5. da poseduje minimum 1 (jednu) ličnu referencu kao odgovorni projektant ili vršilac tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili odgovorni izvođač radova ili vršilac stručnog nadzora na realizaciji objekata kanalizacione mreže minimalnog prečnika Ø600 mm, u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda;

4.6. da poseduje minimum 1 (jednu) ličnu referencu kao odgovorni projektant ili vršilac tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili odgovorni izvođač radova ili vršilac stručnog nadzora na realizaciji objekata hidrogradnje – vodovodne mreže minimalnog prečnika Ø350 mm, u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda;

4.7. da poseduje minimum 1 (jednu) ličnu referencu kao odgovorni projektant ili vršilac tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili odgovorni izvođač radova ili vršilac stručnog nadzora na realizaciji objekata hidrogradnje – vodovodne ili kanalizacione mreže od DCI (duktil) cevi, u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda;

Napomene: Izvršenje usluge / izgradnje može biti započeto i ranije, ali okončanje usluge / izgradnje mora biti u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda.

Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta navesti:

- Ime i prezime lica
- broj licence
- broj godina radnog iskustva i kratak opis
- reference sa podacima: Naziv naručioca, tačan naziv izvršenih usluga / izvedenih radova, datum završetka (dan, mesec, godina) izvršenja usluge / završetka izgradnje

za reference navedene za ispunjavanje uslova iz tačke 4.4.:

Napomenu da se referenca odnosi na linijski sistem odvodnjavanja

za reference navedene za ispunjavanje uslova iz tačke 4.5. i 4.6.:

Navesti prečnik kanalizacione / vodovodne mreže

za reference navedene za ispunjavanje uslova iz tačke 4.7.:

Napomenu da je vodovodna / kanalizaciona mreža od DCI (duktil) cevi"

Kao odgovor na zahteve iz tačaka 4.4; 4.5; 4.6 i 4.7 navedenog uslova ponuđač je u svojoj izjavi o ispunjenosti kriterijuma za izbor privrednog subjekta naveo "Ponuđač ispunjava uslov" čime nije ispunio zahteve koje je Naručilac definisao konkursnom dokumentacijom u gore navedenoj tački 4. uslova.

3. Naručilac je u konkursnoj dokumentaciji, u delu „Kriterijumi za kvalitativni izbor privrednog subjekta i uputstvo kako se dokazuje ispunjenost tih kriterijuma”, u tački „3.2. Tehnička lica ili tela – kontrola kvaliteta”, u tački 5. Uslova zahtevao:

5. ČLAN TIMA 4 - DIPLOMIRANI INŽENJER SAOBRAĆAJA, koji mora da zadovolji sledeće uslove:

5.1. da bude zaposlen na neodređeno vreme ili određeno vreme ili angažovan za obavljanje privremenih i povremenih poslova ili angažovan ugovorom o delu ili o dopunskom radu kod ponuđača ili učesnika u zajedničkoj ponudi ili podizvođača;

5.2. da poseduje licencu – licencirani inženjer saobraćaja (šifra 370 ili 470 ili odgovarajuću šifru licence koja je izdata posle jula 2019. godine za predmetnu stručnu oblast);

5.3. da ima minimum 10 (deset) godina radnog iskustva u projektovanju ili vršenju tehničke kontrole tehničke dokumentacije ili izvođenju radova ili vršenju stručnog nadzora na realizaciji objekata;

5.4. da poseduje minimum 1 (jednu) ličnu referencu kao odgovorni projektant ili vršilac tehničke kontrole tehničke

dokumentacije ili odgovorni izvođač radova ili vršilac stručnog nadzora na realizaciji projekata/objekata saobraćajnica, u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda;
 Napomene: Izvršenje usluge / izgradnje može biti započeto i ranije, ali okončanje usluge / izgradnje mora biti u poslednje 3 (tri) godine do roka za podnošenje ponuda.
 Prilikom popunjavanja podataka u Izjavi o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta navesti:
 - Ime i prezime lica
 - broj licence
 - broj godina radnog iskustva i kratak opis
 - reference sa podacima: Naziv naručioca, tačan naziv izvršenih usluga / izvedenih radova, datum završetka (dan, mesec, godina) izvršenja usluge / završetka izgradnje”

Kao odgovor na zahtev iz tačke 5.3. navedenog uslova ponuđač je u svojoj izjavi o ispunjenosti kriterijuma za izbor privrednog subjekta naveo da traženo tehničko lice ima 8 godina radnog iskustva čime nije ispunio zahteve koje je Naručilac definisao konkursnom dokumentacijom u gore navedenoj tački uslova.

Razlog za odbijanje neprihvatljivih ponuda/prijava ili drugih osnova prema Zakonu zbog kojih se ponuda/prijava više ne razmatra:

nisu ispunjeni kriterijumi za izbor privrednog subjekta

Ugovor će se dodeliti	DA
Sukob interesa koji je utvrđen i mere koje su povodom toga preduzete	Za predmetnu javnu nabavku nije utvrđen sukob interesa.
Dodatni podaci / Napomena	

Ponuđač	Rang	Obrazloženje ranga	Bira se
INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC); NEO INŽENJERING DOO NOVI SAD; ŠIDPROJEKT DOO ŠID	1	Cena: 90,00 bodova POVRŠINA OBJEKTA UREĐENJA PARTERA : 10,00 bodova Ukupno: 100,00 bodova	DA
ANDZOR ENGINEERING DOO NOVI SAD; BICER MONITORING DOO ODŽACI; DRAGAN KNEŽEVIĆ PR USLUGE SISTEMA OBEZBEĐENJA ZAŠTITA I INŽENJERING VETERNIK; INSTITUT ZA ZAŠTITU NA RADU A.D. NOVI SAD	2	Cena: 83,19 bodova POVRŠINA OBJEKTA UREĐENJA PARTERA : 6,08 bodova Ukupno: 89,27 bodova	NE

Obrazloženje izbora

Komisija Naručioca je u skladu sa svim navedenim u stručnoj oceni ponuda a na osnovu člana 119 Zakona o javnim nabavkama uputila zahtev za dostavljanje dokaza o ispunjenosti kriterijuma za kvalitativni izbor privrednog subjekta ponuđaču „ŠIDPROJEKT” DOO ŠID koji je dostavio ekonomski najpovoljniju ponudu za predmetnu javnu nabavku.

Ponuđač „ŠIDPROJEKT” DOO ŠID je u traženom roku dostavio dokaze.

Na osnovu svega navedenog Komisija konstatuje da je prihvatljiva ponuda ponuđača „ŠIDPROJEKT” DOO ŠID i predlaže da Naručilac donese odluku o dodeli ugovora ponuđaču „ŠIDPROJEKT” DOO ŠID ul. Kneza Miloša br. 2, sa učesnicima u zajedničkoj ponudi “INSTITUT ZA PUTEVE” AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC) Bulevar Peka Dapčevića br. 45 i “NEO INŽENJERING” DOO NOVI SAD, ul. Veselina Masleše br. 84, ponuda br. 1128/26 od 29.06.2026. godine, na iznos od 14.585.000,00 (bez PDV-a), rokom za izvršenje usluge 725 kalendarskih dana.

Podaci o članovima grupe izabranog ponuđača i delovima koje će izvršavati članovi

Grupa ponuđača	Član grupe	Vrednost ili procenat dela koji će izvršavati	Predmet ili količina koji će izvršavati
Grupa: ŠIDPROJEKT DOO ŠID - nosilac, INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC) - član, NEO INŽENJERING DOO NOVI SAD - član			
	ŠIDPROJEKT DOO ŠID	80%	Stručni nadzor na uređenju dela gradskog jezgra Grada Novog Sada - 2.faza, etapa 2B
	INSTITUT ZA PUTEVE AD, BEOGRAD (VOŽDOVAC)	10%	Stručni nadzor nad izvođenjem hidrotehničkih instalacija
	NEO INŽENJERING DOO NOVI SAD	10%	Stručni nadzor nad izvođenjem sistema tehničke zaštite